

DEPARTEMEN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
KANTOR WILAYAH PROPINSI LAMPUNG
JALAN DRS. MARGITA SUDIRMAN KASABO BARAT LAMPUNG

BERITA ACARA
SERAH TERIMA **Obat / Obat Salep dan Obat Sirih**

NOMOR : 100/112/1987

Pada hari ini Senin tanggal Tiga belas bulan Juli tahun Seribu sembilan ratus delapan puluh tujuh, kami yang bertanda tangan di bawah ini :

1. Nama : DR. E. N. JINTI
NIP : 130428549
Jabatan : Kepala Kantor Wilayah Pendidikan Propinsi Lampung
Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.

2. Nama : DR. SUKUNAN
NIP : 130232730
Jabatan : Kepala Kantor Wilayah Pendidikan Propinsi Lampung
Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

Berdasarkan Berita Acara Serah Terima hasil pekerjaan pembangunan dari pemilahan proyek kepada Aparatur Ratin nomor 003/BA SINDHAK tanggal 7 April 1987 dengan ini menyatakan telah mengadakan Serah Terima sebagai berikut :

Pasal 1
PIHAK PERTAMA telah menyerahkan kepada PIHAK KEDUA dan PIHAK KETIGA menerima baik hasil pekerjaan yang diserahkan terimakan.

Pasal 2
PIHAK PERTAMA telah bertanggungjawab atas segala hal yang terjadi sebagai akibat dari tindakan yang telah dilakukan selama bangunan dalam penguasaannya dan PIHAK KEDUA bertanggungjawab sepenuhnya sejak saat Serah Terima ini dilaksanakan.

Pasal 3
PIHAK PERTAMA dan PIHAK KEDUA masing-masing mempunyai dan menguasai serta bertanggungjawab atas segala segalanya mengenai Serah Terima ini sejak dalam batas tanggungjawab masing-masing.

Pasal 4
PIHAK KEDUA akan memanfaatkan Bangunan, barang, peralatan sesuai dengan ketentuan dan peraturan yang berlaku dan bertanggungjawab terhadap pemeliharaan serta keamanannya. Barang-barang dan bangunan hasil pekerjaan proyek tahun 1986/1987 yang diserahkan seperti tertera dalam lampiran Berita Acara ini.

Demikian Berita Acara ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

DI BANGSA LAMPUNG
TANGGAL : 13 JULI 1987

PIHAK KEDUA
YANG MENETAPKAN

NIP. 130232730
NIP

SAKSI-SAKSI :

1. (DR. E. N. JINTI, Kepala Kantor Wilayah Pendidikan Propinsi Lampung)
2. (DR. SUKUNAN, Kepala Kantor Wilayah Pendidikan Propinsi Lampung)
3. (KASABO BARAT LAMPUNG)

TRANSKRIP BERITA ACARA SERAH TERIMA HASIL PROYEK PEMBANGUNAN TAHUN 1986/1987

NOMOR : A 6578.62/I12/D/1987

TANGGAL : 13 Juli 1987

DAFTAR NAMA BANGUNAN DAN BARANG YANG DISERAHTERIMAKAN.

NO	NAMA HASIL PEKERJAAN	KWANTITAS (BUAH/STEL/UNIT/M2/KG DAN LAIN SEBAGAINYA (HARGA SATUAN JUMLAH HARGA	KETERANGAN
1	Gedung Unit Baru	648 M2	= Rp 95.383.000 1296.2.
2	Meja 1 Biro	1 Bh a Rp 140.000	= Rp 140.000
3	Kursi Guru utar	1 Bh a Rp 90.000	= Rp 90.000
4	Meja Kursi Wakil	25et a Rp 250.000	= Rp 500.000
5	Kursi Guru Alan Rina	34 Bh a Rp 30.000	= Rp 1.020.000
6	Almari Mobil L	3 Bh a Rp 140.000	= Rp 420.000
7	Almari Kaca	9 Bh a Rp 120.000	= Rp 1.080.000
8	Papan Setatistik	4 Bh a Rp 35.000	= Rp 140.000
9	Kotak Sampah	19 Bh a Rp 25.000	= Rp 475.000
10	Kotak Kapur	5 Bh a Rp 8.000	= Rp 40.000
11	Tiang Bendera	1 Bh a Rp 35.000	= Rp 35.000
12	Meja 1/2 Biro	24 Bh a Rp 30.000	= Rp 1.920.000
13	Almari Belok	9 Bh a Rp 120.000	= Rp 1.080.000
14	Papan Jadwal	5 Bh a Rp 15.000	= Rp 75.000
15	Papan Abnan	1 Bh a Rp 15.000	= Rp 15.000
16	Papan Pilot	1 Bh a Rp 15.000	= Rp 15.000
17	Kotak PPK	2 Bh a Rp 45.000	= Rp 90.000
18	Papan Pengumuman	1 Bh a Rp 35.000	= Rp 35.000
19	Meja Tik	5 Bh a Rp 45.000	= Rp 225.000
20	Almari Rak Buku	7 Bh a Rp 120.000	= Rp 840.000
21	Almari Kartu SPP	2 Bh a Rp 130.000	= Rp 260.000
22	Meja Guru	5 Bh a Rp 35.000	= Rp 140.000
23	Meja Murid	160Bh a Rp 35.000	= Rp 5.600.000
24	Kursi Murid	200Bh a Rp 20.000	= Rp 4.000.000
25	Papan Tulis	4 Bh a Rp 35.000	= Rp 140.000
26	Meja Baca	10 Bh a Rp 120.000	= Rp 1.200.000
J U M L A H		= Rp 114.958.000	

YANG MENERIMA
SELAKU PIHAK KEDUA

Drs. RUSMAN
Nip. 130232730

SAKSI-SAKSI :

1. (Hi. Tjik Ayub Asumat, BA) Kabag Perlengkapan

2. (Drs. Dharmasetiawan) Kabid Diknenum

